



Mitt i vackra Hälsingenaturen med utsikt över Kalvsjön, med bergen i horisonten, milsvida skogar och mjuka grusvägar, välkomnar vi dig till Camp Järvsö. Endast 10 minuter från Järvsö Tågstation och 3 h med tåg från Stockholm. På en Hälsinge gård med anor från 1600-talet har några av Sveriges ledande aktörer inom resor, träning, hälsa och välmående tillsammans hittat och skapat Camp Järvsö. En plats för upplevelser och aktiviteter i samklang med bygd, människor, djur och natur. Hos oss bor du bekvämt och äter gott i en vacker miljö. Varmt välkommen!

Kul-Tur. Aktiv kulturresa för seniorer

16-20 juni & 25-29 augusti

Upplev en unik Kulturresa där kultur och träning förenas i vackra Hälsingland!

Följ med på en inspirerande resa, där varje dag erbjuder en spännande mix av kulturella utflykter och träningspass i mjukt tempo.

Utforska Vålsjö kvarn med sitt imponerande vattenfall, besök historiska platser som Stenegård och Lill-Babs museum, och delta i träningsaktiviteter som dans, yoga, cirkelfys och bågskytte. Få motivation och insikter genom en berörande föreläsning om att övervinna hinder och hitta glädjen i träning. Avsluta dagarna med gemensamma måltider och sociala aktiviteter, inklusive danskvällar. Upptäck Kärleksstenen under en avslappnande vandring och njut av skogsbad för att varva ner.

Denna resa erbjuder en perfekt balans mellan kultur, natur och träning, och är skapad för dig som söker en minnesvärd och unik upplevelse. Anmäl dig nu och låt Hälsingland ta dig med på en resa fylld av historia, gemenskap och personlig utveckling!

Kultur-resan passar dig som hellre går på plan mark, kortare sträckor och lugnare. Som uppskattar kulturutflykter på ett rörligt sätt. Som vill ha mer kultur och färre träningspass.

Detta ingår i paketet:

- Logi i vald rumstyp i 4 nätter
- Helpension (frukost, lunch och middag)
- Deltagande i alla ledarledda pass enligt program.
- Tillgång till anläggnings faciliteter enligt beskrivning.

Pris från 5 195 kr i Double Simplicity


CAMP JÄRVSÖ

I samarbete med
SENIOREN

För mer info/boka: www.campjarvso.se

Tel: 0651-56 41 36

Mail: info@campjarvso.se